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１【有価証券報告書の訂正報告書の提出理由】
　平成22年６月29日付をもって提出いたしました第39期（自　平成21年４月１日　至　平成22年３月31日）有価証券報告書の記

載内容の一部に誤りがありましたので、これを訂正するため有価証券報告書の訂正報告書を提出するものであります。

 

２【訂正事項】
第一部　企業情報

第４　提出会社の状況

６　コーポレート・ガバナンスの状況等

(2）監査報酬の内容等

①　監査公認会計士等に対する報酬の内容

第５　経理の状況

２　財務諸表等

(1）財務諸表

②　損益計算書

 

３【訂正箇所】
　訂正箇所は　線で示しております。
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第一部【企業情報】

第４【提出会社の状況】

６【コーポレート・ガバナンスの状況等】

（２）【監査報酬の内容等】

①【監査公認会計士等に対する報酬の内容】

（訂正前）

区分

前連結会計年度 当連結会計年度

監査証明業務に基づ
く報酬（千円）

非監査業務に基づく
報酬（千円）

監査証明業務に基づ
く報酬（千円）

非監査業務に基づく
報酬（千円）

提出会社 15,225 － 15,000 －

連結子会社 － － － －

計 15,225 － 15,000 －

 

（訂正後）

区分

前連結会計年度 当連結会計年度

監査証明業務に基づ
く報酬（千円）

非監査業務に基づく
報酬（千円）

監査証明業務に基づ
く報酬（千円）

非監査業務に基づく
報酬（千円）

提出会社 15,000 － 15,000 －

連結子会社 － － － －

計 15,000 － 15,000 －
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第５【経理の状況】

２【財務諸表等】

（１）【財務諸表】

②【損益計算書】

（訂正前）

  （単位：千円）

 
前事業年度

（自　平成20年４月１日
至　平成21年３月31日）

当事業年度
（自　平成21年４月１日
至　平成22年３月31日）

売上高 3,892,976 3,289,607

売上原価   

製品期首たな卸高 40,453 77,100

当期製品製造原価 2,747,856 2,140,353

合計 2,788,309 2,217,453

製品期末たな卸高 66,610 29,918

製品売上原価 2,721,699 2,187,534

（以下略）

 

【製造原価明細書】

  
前事業年度

（自　平成20年４月１日
至　平成21年３月31日）

当事業年度
（自　平成21年４月１日
至　平成22年３月31日）

区分
注記
番号

金額（千円）
構成比
（％）

金額（千円）
構成比
（％）

Ⅰ材料費  492,47317.7 366,91417.3

Ⅱ労務費 ※１ 603,98121.6 513,95424.3

Ⅲ経費 ※２ 1,691,77360.7 1,238,33358.4

当期総製造費用  2,788,227100 2,119,202100

期首仕掛品たな卸高  42,856  50,922  

合計  2,831,084 2,170,125 

他勘定振替高 ※３ 32,305  13,567  

期末仕掛品たな卸高  50,922  16,204  

当期製品製造原価  2,747,856 2,140,353 

      

（注　以下略）
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（訂正後）

  （単位：千円）

 
前事業年度

（自　平成20年４月１日
至　平成21年３月31日）

当事業年度
（自　平成21年４月１日
至　平成22年３月31日）

売上高 3,892,976 3,289,607

売上原価   

製品期首たな卸高 40,453 66,610

当期製品製造原価 2,747,856 2,150,499

合計 2,788,309 2,217,110

製品期末たな卸高 66,610 29,575

製品売上原価 2,721,699 2,187,534

（以下略）

 

【製造原価明細書】

  
前事業年度

（自　平成20年４月１日
至　平成21年３月31日）

当事業年度
（自　平成21年４月１日
至　平成22年３月31日）

区分
注記
番号

金額（千円）
構成比
（％）

金額（千円）
構成比
（％）

Ⅰ材料費  492,47317.7 366,91417.2

Ⅱ労務費 ※１ 603,98121.6 513,95424.2

Ⅲ経費 ※２ 1,691,77360.7 1,248,47958.6

当期総製造費用  2,788,227100 2,129,349100

期首仕掛品たな卸高  42,856  50,922  

合計  2,831,084 2,180,271 

他勘定振替高 ※３ 32,305  13,567  

期末仕掛品たな卸高  50,922  16,204  

当期製品製造原価  2,747,856 2,150,499 

      

（注　以下略）
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